
Zarządzenie Nr 10/2015
Wójta Gminy Smołdzino
z dnia 06 marca 2015r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji

Na podstawie art.26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2009r. Nr 152, 
poz. 1223) art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz Zarządzenie Nr 41/2010 Wójta Gminy Smołdzino z dnia 30 grudnia 
2010r. (z późn. zm.) stanowiącego instrukcję dotyczącą inwentaryzacji

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1
Przeprowadzenie  inwentaryzacji  doraźnej  składników  majątkowych  metodą  spisu  z  natury  w 
Sołectwach: Kluki, Stojcino, Gardna Mała + Wysoka, Smołdzino, Bukowa, Witkowo, Czysta przez 
komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie:

1. Przewodniczący – Joanna Zielińska
2. Członek  - Grażyna Majewska
3. Członek – Michał Kordylas

§ 2
Inwentaryzacji  podlegają  składniki  majątkowe,  wartości  niematerialne  i  prawne w Sołectwach: 
Kluki, Stojcino, Gardna Mała + Wysoka, Smołdzino, Bukowa, Witkowo, Czysta.

§ 3
Osoby materialnie odpowiedzialne:

1. Osoba zdająca – sołtys (dotychczasowy)  
2. Osoba przejmujący – sołtys (nowo wybrany)

§ 4
Inwentaryzację należy przeprowadzić od 09.03.2015 r.  do 31.03.2015r.

§ 5
Arkusze spisu z natury pobierze Przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej.

§ 6
Członków komisji czyni się odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne przeprowadzenie 
inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


